关于评选2010-2011学年第二学期学院奖学金的通知

各系：

为了进一步加强学风建设，学院决定在全院范围内组织开展奖学金评比工作。现将学院奖学金评比有关事项通知如下：

一、学院奖学金奖励的对象是勤奋学习、遵守纪律、成绩突出、品学兼优的学生，对于在院、系学风建设抽查中有违纪、不文明等行为记录的学生，不得参与奖学金评比。

二、学生根据本人在2010-2011学年第二学期的学习成绩和综合表现提出申请，辅导员（班主任）结合学生的学习成绩和各方面表现，进行综合评定和审核，并由系统一汇总审核后报学生处。
三、考查课成绩计算方法：优秀95分、良好85分、中等75分、及格60分。
四、特等奖学金获得者人数不超过班级人数的5%，一、二、三等奖学金获得者人数之总和不超过班级人数的15%，奖金额度按高职和中专两个标准发放。
五、特等奖学金获得者，各科平均成绩须在92分（包括92分）以上，单科须不低于90分或优，其他各方面均表现良好；一等奖学金的获得者，各科平均成绩须在85分以上（包括85分），单科须不低于80分或良以上；二等奖学金的获得者，各科平均成绩须在80分以上（包括80分），单科须不低于75分或中以上；三等奖学金的获得者，各科平均成绩须在75分以上（包括75分），单科须及格。
六、 评奖标准
安徽职业技术学院学生奖学金评定方案一览表（单位：元）

	奖项及
奖励标准
	高     职
	中     职

	一等

400
	二等
300
	三等
200
	一等
300
	二等
200
	三等

  100

	特等奖
	1000

	备注
	一、二、三等奖学金获得者的人数之和不超过班级学生人数的15% ；特等奖获得者不超过班级人数的5%

    七、评审材料和报送时间
各系请于9月23日前将学院奖学金评审材料报送至学生处。评审材料为：《安徽职业技术学院奖学金评比表》（见附件1）和《安徽职业技术学院奖学金发放表》（见附件2），上述材料均需报送纸质和电子档。

请各系按照通知要求做好本学期的学院奖学金评比工作。
附件： 1、安徽职业技术学院奖学金评比表
2、安徽职业技术学院奖学金发放表
                              二O一一年九月二十三日